
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A)
Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023

Torneo OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 2304036A

Luogo Villa Guardia  [Como - Lombardia]
Periodo 23-04-2023 - 25-04-2023

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GISOLINI MICHELE - 

Partecipanti 42

Sito Internet

Rossini Fulvio

1Capata Ion

2
Marcenaro Alessandro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A)
Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Rossini Fulvio 4.5 ITA 14.5016.5010.5014.502110 1774 2141 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1997

2 2 CM Capata Ion 4.0 ITA 14.5016.5010.0012.502044 1785 2026 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1973

3 15 2N Marcenaro Alessandro4.0 ITA 13.5013.509.50 9.50 1658 1638 1999 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2006

4 23 3N Caselli Eric 4.0 ITA 12.5013.008.00 8.50 1525 1736 2034 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1998

5 5 CM Mortola Alberto 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.501865 1724 1874 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1979

6 12 1N Deghi Donatello 3.5 ITA 12.5014.008.00 8.25 1736 1675 1825 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1966

7 18 2N Sgaria Marco 3.5 ITA 11.0013.508.00 9.25 1625 1718 1867 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2008

8 4 CM Cairoli Camillo 3.5 ITA 10.5012.006.50 6.75 1891 1369 1639 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1955

9 8 1N Zangheratti Daniele 3.5 ITA 9.00 10.006.50 6.75 1773 1429 1699 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1967

10 6 1N Pierpaoli Francesco 3.0 ITA 14.5017.0010.008.50 1829 1718 1791 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1996

11 7 2N Caputo Lorenzo 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 1773 1464 1657 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2012

12 9 1N Canali Marco 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.75 1764 1644 1717 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1960

13 28 NC Mariani Alessandro 3.0 ITA 12.0014.008.00 6.50 1427 1563 1756 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

14 10 1N Zuccoli Maurizio 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1752 1505 1578 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1959

15 14 1N Revinelli Sergio 3.0 ITA 10.5013.007.50 7.75 1718 1582 1775 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1960

16 29 3N Redamante Marzio 3.0 ITA 10.0011.507.00 5.50 1424 1385 1699 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1987

17 3 CM Pace Roberto 2.5 ITA 13.5015.0010.006.50 1946 1662 1663 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1962

18 36 NC De Nicola Luca 2.5 ITA 13.0015.509.50 8.00 999 1743 1551 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1996

19 17 1N D 'aulisa Francesco 2.5 ITA 12.5014.009.00 6.00 1638 1525 1646 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1946

20 25 NC Puglisi Orazio Valerio2.5 ITA 11.0012.507.50 4.50 1490 1605 1606 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1997

21 20 3N Mangili Gabriele 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.25 1561 1409 1530 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2009

22 19 2N Zerboni Giuseppe 2.5 ITA 9.50 11.006.00 3.75 1563 1438 1559 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1973

23 21 1N Rabbiosi Carlo 2.5 ITA 9.00 10.506.00 3.75 1541 1219 1580 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1967

24 38 NC Milani Gianluca 2.5 ITA 7.50 9.00 5.00 3.75 999 1389 1267 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2005

25 13 1N Paniga Danilo 2.0 ITA 12.5013.008.50 2.00 1735 1553 1539 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

26 39 NC Piccinali Federico 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.50 999 1534 1410 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1983

27 16 1N Santelli Francesco 2.0 ITA 10.0010.006.50 3.50 1643 1420 1571 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1953

28 24 3N Rolle Lorenzo Anthony2.0 ITA 11.0013.008.00 4.75 1519 1443 1492 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2013

29 41 NC Rasella Marco 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 999 1320 1137 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1967

30 34 NC Caria Giulia 1.5 ITA 13.0014.509.50 3.25 1245 1592 1564 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2006

31 22 3N Breggia Bicchiere Antonio1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 3.50 1533 1505 1706 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1960

32 26 3N Cairoli Fabio 1.5 ITA 10.5011.007.50 1.75 1459 1449 1478 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1992

33 31 NC Gualano Roberto 1.5 ITA 10.5010.507.50 1.25 1326 1370 1462 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1962

34 40 NC Radice Mattia 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.75 999 1417 1156 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2006

35 27 NC Mascheroni Giacomo 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.75 1456 1503 1475 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1997

36 33 NC Giovetti Valerio 1.5 ITA 9.00 10.506.50 2.75 1252 1449 1421 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1960

37 42 NC Viviani Andrea 1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 0.25 999 1249 1082 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1967

38 11 2N Sampietro Stefano 1.0 ITA 8.50 8.50 4.00 1.50 1740 1617 1493 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1973

39 30 M Centofante Maria Rosa1.0 ITA 11.0012.507.50 1.50 1393 1437 1438 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1952

40 35 NC Parravicini Alessandro0.5 ITA 5.50 5.50 2.00 1.00 1213 1627 1435 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 2007

41 32 NC Gervasi Giuseppe 0.5 ITA 9.00 10.505.00 0.75 1314 1343 986 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1968

42 37 NC Dorigo Lucia 0.0 ITA 9.00 10.505.00 0.00 999 1287 625 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2010

FSI - OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A) - Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023 - Pag. 2/23



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A)
Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 3N Breggia Bicchiere AntonioITA LOM VA 1533 1505 1706 1960 M 373197306125728

4 CM Cairoli Camillo ITA LOM CO 1891 1369 1639 1955 M 827258 102971

26 3N Cairoli Fabio ITA LOM CO 1459 1449 1478 1992 M 2810080 117998

9 1N Canali Marco ITA LOM CO 1764 1644 1717 1960 M 845876 104980

2 CM Capata Ion ITA LOM CO 2044 1785 2026 1973 M 812560 101563

7 2N Caputo Lorenzo ITA LOM CO 1773 1464 1657 2012 M 28529952 185739

34 NC Caria Giulia ITA LOM MB 1245 1592 1564 2006 F 28587057 199412

23 3N Caselli Eric ITA LOM VA 1525 1736 2034 1998 M 28563778 195645

30 M Centofante Maria RosaITA LOM VA 1393 1437 1438 1952 F 834807 104543

17 1N D 'aulisa Francesco ITA LOM VA 1638 1525 1646 1946 M 821390 110829

36 NC De Nicola Luca ITA CAM NA 999 1743 1551 1996 M 200250

12 1N Deghi Donatello ITA LOM LC 1736 1675 1825 1966 M 879240 136476

37 NC Dorigo Lucia ITA LOM MI 999 1287 625 2010 F 28567420 193886

32 NC Gervasi Giuseppe ITA LOM CO 1314 1343 986 1968 M 373199534164764

33 NC Giovetti Valerio ITA EMI BO 1252 1449 1421 1960 M 28552709 192882

31 NC Gualano Roberto ITA LOM MI 1326 1370 1462 1962 M 2894322 179812

20 3N Mangili Gabriele ITA LOM BG 1561 1409 1530 2009 M 2864164 175809

15 2N Marcenaro AlessandroITA MAR AN 1658 1638 1999 2006 M 28554094 193435

28 NC Mariani Alessandro ITA LOM MB 1427 1563 1756 2004 M 28577876 197314

27 NC Mascheroni Giacomo ITA LOM VA 1456 1503 1475 1997 M 28587782 200252

38 NC Milani Gianluca ITA LOM CO 999 1389 1267 2005 M 204651

5 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1865 1724 1874 1979 M 822434 105069

3 CM Pace Roberto ITA LOM MI 1946 1662 1663 1962 M 808202 100887

13 1N Paniga Danilo ITA LOM SO 1735 1553 1539 1970 M 828440 107485

35 NC Parravicini AlessandroITA LOM MB 1213 1627 1435 2007 M 28561155 194452

39 NC Piccinali Federico ITA LOM SO 999 1534 1410 1983 M 28569636 193498

6 1N Pierpaoli Francesco ITA LOM CO 1829 1718 1791 1996 M 2824073 153260

25 NC Puglisi Orazio ValerioITA LOM CO 1490 1605 1606 1997 M 28564642 195305

21 1N Rabbiosi Carlo ITA LOM CO 1541 1219 1580 1967 M 841110 123995

40 NC Radice Mattia ITA LOM CO 999 1417 1156 2006 M 204652

41 NC Rasella Marco ITA LOM CO 999 1320 1137 1967 M 28569644 192127

29 3N Redamante Marzio ITA PIE VC 1424 1385 1699 1987 M 887471 142166

14 1N Revinelli Sergio ITA LOM CO 1718 1582 1775 1960 M 814261 104844

24 3N Rolle Lorenzo AnthonyITA PIE TO 1519 1443 1492 2013 M 28572025 195012

1 CM Rossini Fulvio ITA LOM CO 2110 1774 2141 1997 M 875023 139698

11 2N Sampietro Stefano ITA LOM VA 1740 1617 1493 1973 M 28583370 110815

16 1N Santelli Francesco ITA LOM MI 1643 1420 1571 1953 M 821802 102128

18 2N Sgaria Marco ITA LOM MI 1625 1718 1867 2008 M 28529073 185640

42 NC Viviani Andrea ITA LOM CO 999 1249 1082 1967 M 199886

8 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1773 1429 1699 1967 M 2829164 165309

19 2N Zerboni Giuseppe ITA LOM CO 1563 1438 1559 1973 M 2800808 152828

10 1N Zuccoli Maurizio ITA LOM VA 1752 1505 1578 1959 M 806536 102985
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OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A)
Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Rossini Fulvio 4.5 ITA | 23 B 1 | 11 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 12 B 1 | 1

2 2 CM Capata Ion 4.0 ITA | 20 N 1 | 13 B 1 | 15 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | -1

17 3 CM Pace Roberto 2.5 ITA | 26 B 1 | 12 N Â½ | 14 B Â½ | 18 N Â½ | 8 B 0 | 1

8 4 CM Cairoli Camillo 3.5 ITA | 27 N 1 | 15 B 0 | 36 N Â½ | 34 B 1 | 25 N 1 | -1

5 5 CM Mortola Alberto 3.5 ITA | 28 B 1 | 16 N 1 | 7 B 1 | 12 N 0 | 2 B Â½ | 1

10 6 1N Pierpaoli Francesco 3.0 ITA | 29 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 15 N 0 | -1

11 7 2N Caputo Lorenzo 3.0 ITA | 30 N 1 | 21 B 1 | 5 N 0 | 36 B 1 | 23 N 0 | -1

9 8 1N Zangheratti Daniele 3.5 ITA | 34 N Â½ | 36 B 0 | 30 N 1 | 19 B 1 | 3 N 1 | -1

12 9 1N Canali Marco 3.0 ITA | 24 B 1 | 18 N Â½ | 22 B 1 | 6 N 0 | 14 B Â½ | 1

14 10 1N Zuccoli Maurizio 3.0 ITA | 31 B 1 | 22 N Â½ | 18 B Â½ | 23 N 0 | 24 B 1 | 1

38 11 2N Sampietro Stefano 1.0 ITA | 33 B 1 | 1 B 0 | 25 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

6 12 1N Deghi Donatello 3.5 ITA | 35 N 1 | 3 B Â½ | 34 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | -1

25 13 1N Paniga Danilo 2.0 ITA | 32 B 1 | 2 N 0 | 23 B 0 | 27 N 1 | 28 B 0 | 1

15 14 1N Revinelli Sergio 3.0 ITA | 36 N Â½ | 19 B 1 | 3 N Â½ | 17 B Â½ | 9 N Â½ | -1

3 15 2N Marcenaro Alessandro 4.0 ITA | 37 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 28 N 1 | 6 B 1 | 1

27 16 1N Santelli Francesco 2.0 ITA | 38 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 30 B 1 | 29 N 0 | 0

19 17 1N D 'aulisa Francesco 2.5 ITA | 39 B 1 | 6 N 0 | 27 B 1 | 14 N Â½ | 18 B 0 | 1

7 18 2N Sgaria Marco 3.5 ITA | 25 N 1 | 9 B Â½ | 10 N Â½ | 3 B Â½ | 17 N 1 | -1

22 19 2N Zerboni Giuseppe 2.5 ITA | 40 B Â½ | 14 N 0 | 26 B 1 | 8 N 0 | 34 B 1 | 1

21 20 3N Mangili Gabriele 2.5 ITA | 2 B 0 | 31 N 1 | 28 B 0 | 33 N 1 | 36 B Â½ | 1

23 21 1N Rabbiosi Carlo 2.5 ITA | 42 B 1 | 7 N 0 | 39 B 0 | 31 N Â½ | 40 B 1 | 1

31 22 3N Breggia Bicchiere Antonio1.5 ITA | 41 N 1 | 10 B Â½ | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

4 23 3N Caselli Eric 4.0 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 13 N 1 | 10 B 1 | 7 B 1 | 1

28 24 3N Rolle Lorenzo Anthony 2.0 ITA | 9 N 0 | 35 B Â½ | 38 N 1 | 25 B Â½ | 10 N 0 | -1

20 25 NC Puglisi Orazio Valerio 2.5 ITA | 18 B 0 | 33 N 1 | 11 B 1 | 24 N Â½ | 4 B 0 | 1

32 26 3N Cairoli Fabio 1.5 ITA | 3 N 0 | 38 B Â½ | 19 N 0 | 29 B 0 | 32 N 1 | -1

35 27 NC Mascheroni Giacomo 1.5 ITA | 4 B 0 | 37 N 1 | 17 N 0 | 13 B 0 | 33 B Â½ | 1

13 28 NC Mariani Alessandro 3.0 ITA | 5 N 0 | 41 B 1 | 20 N 1 | 15 B 0 | 13 N 1 | -1

16 29 3N Redamante Marzio 3.0 ITA | 6 B 0 | 39 N 0 | 40 B 1 | 26 N 1 | 16 B 1 | 1

39 30 M Centofante Maria Rosa 1.0 ITA | 7 B 0 | 42 N 1 | 8 B 0 | 16 N 0 | 41 B 0 | 1

33 31 NC Gualano Roberto 1.5 ITA | 10 N 0 | 20 B 0 | 37 N 1 | 21 B Â½ | 38 N 0 | -1

41 32 NC Gervasi Giuseppe 0.5 ITA | 13 N 0 | 23 N 0 | 42 B Â½ | 40 N 0 | 26 B 0 | -1

36 33 NC Giovetti Valerio 1.5 ITA | 11 N 0 | 25 B 0 | 41 N 1 | 20 B 0 | 27 N Â½ | -1

30 34 NC Caria Giulia 1.5 ITA | 8 B Â½ | 40 N 1 | 12 B 0 | 4 N 0 | 19 N 0 | -1

40 35 NC Parravicini Alessandro 0.5 ITA | 12 B 0 | 24 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 36 NC De Nicola Luca 2.5 ITA | 14 B Â½ | 8 N 1 | 4 B Â½ | 7 N 0 | 20 N Â½ | -1

42 37 NC Dorigo Lucia 0.0 ITA | 15 N 0 | 27 B 0 | 31 B 0 | 41 N 0 | 42 B 0 | 1

24 38 NC Milani Gianluca 2.5 ITA | 16 B 0 | 26 N Â½ | 24 B 0 | 42 N 1 | 31 B 1 | 1

26 39 NC Piccinali Federico 2.0 ITA | 17 N 0 | 29 B 1 | 21 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

34 40 NC Radice Mattia 1.5 ITA | 19 N Â½ | 34 B 0 | 29 N 0 | 32 B 1 | 21 N 0 | -1

29 41 NC Rasella Marco 2.0 ITA | 22 B 0 | 28 N 0 | 33 B 0 | 37 B 1 | 30 N 1 | 1

37 42 NC Viviani Andrea 1.5 ITA | 21 N 0 | 30 B 0 | 32 N Â½ | 38 B 0 | 37 N 1 | -1
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OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A)
Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1533 2 0.50 0.43 0.07 1505.001706 1960 M 373197306125728

4 CM Cairoli Camillo ITA 1891 4 3.00 3.55 -0.55 1369.601639 1955 M 827258 102971

26 3N Cairoli Fabio ITA 1459 3 0.00 0.99 -0.99 1449.201478 1992 M 2810080 117998

9 1N Canali Marco ITA 1764 5 3.00 3.25 -0.25 1644.801717 1960 M 845876 104980

2 CM Capata Ion ITA 2044 5 4.00 3.83 0.17 1785.802026 1973 M 812560 101563

7 2N Caputo Lorenzo ITA 1773 4 2.00 2.88 -0.88 1464.601657 2012 M 28529952 185739

34 NC Caria Giulia ITA 1245 4 0.50 0.37 0.13 1592.401564 2006 F 28587057 199412

23 3N Caselli Eric ITA 1525 4 3.00 0.71 2.29 1736.802034 1998 M 28563778 195645

30 M Centofante Maria RosaITA 1393 3 0.00 0.37 -0.37 1437.401438 1952 F 834807 104543

17 1N D 'aulisa Francesco ITA 1638 4 1.50 1.90 -0.4 1525.401646 1946 M 821390 110829

12 1N Deghi Donatello ITA 1736 5 3.50 2.50 1 1675.801825 1966 M 879240 136476

33 NC Giovetti Valerio ITA 1252 4 0.50 0.66 -0.16 1449.201421 1960 M 28552709 192882

31 NC Gualano Roberto ITA 1326 3 0.50 0.52 -0.02 1370.401462 1962 M 2894322 179812

20 3N Mangili Gabriele ITA 1561 4 2.00 2.41 -0.41 1409.601530 2009 M 2864164 175809

15 2N Marcenaro AlessandroITA 1658 4 3.00 1.36 1.64 1638.001999 2006 M 28554094 193435

28 NC Mariani Alessandro ITA 1427 4 2.00 0.75 1.25 1563.601756 2004 M 28577876 197314

27 NC Mascheroni Giacomo ITA 1456 4 0.50 1.26 -0.76 1503.001475 1997 M 28587782 200252

5 CM Mortola Alberto ITA 1865 5 3.50 3.27 0.23 1724.601874 1979 M 822434 105069

3 CM Pace Roberto ITA 1946 5 2.50 4.08 -1.58 1662.201663 1962 M 808202 100887

13 1N Paniga Danilo ITA 1735 4 1.00 2.61 -1.61 1553.201539 1970 M 828440 107485

35 NC Parravicini AlessandroITA 1213 2 0.50 0.22 0.28 1627.501435 2007 M 28561155 194452

6 1N Pierpaoli Francesco ITA 1829 5 3.00 3.15 -0.15 1718.801791 1996 M 2824073 153260

25 NC Puglisi Orazio ValerioITA 1490 5 2.50 1.85 0.65 1605.401606 1997 M 28564642 195305

21 1N Rabbiosi Carlo ITA 1541 2 0.50 0.98 -0.48 1219.201580 1967 M 841110 123995

29 3N Redamante Marzio ITA 1424 3 2.00 0.75 1.25 1385.801699 1987 M 887471 142166

14 1N Revinelli Sergio ITA 1718 4 2.50 1.97 0.53 1582.001775 1960 M 814261 104844

24 3N Rolle Lorenzo AnthonyITA 1519 4 1.00 1.81 -0.81 1443.601492 2013 M 28572025 195012

1 CM Rossini Fulvio ITA 2110 5 4.50 4.15 0.35 1774.802141 1997 M 875023 139698

11 2N Sampietro Stefano ITA 1740 3 1.00 1.83 -0.83 1617.331493 1973 M 28583370 110815

16 1N Santelli Francesco ITA 1643 3 1.00 1.81 -0.81 1420.251571 1953 M 821802 102128

18 2N Sgaria Marco ITA 1625 5 3.50 1.93 1.57 1718.001867 2008 M 28529073 185640

8 1N Zangheratti Daniele ITA 1773 4 3.50 2.87 0.63 1429.201699 1967 M 2829164 165309

19 2N Zerboni Giuseppe ITA 1563 4 2.00 2.03 -0.03 1438.801559 1973 M 2800808 152828

10 1N Zuccoli Maurizio ITA 1752 5 3.00 3.95 -0.95 1505.601578 1959 M 806536 102985
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OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A)
Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 NC De Nicola Luca ITA 999 0 0.00 0.40 2.1 63 1743.201551 1996 M 200250

37 NC Dorigo Lucia ITA 999 2 0.00 1.30 -1.3 -39 1287.60625 2010 F 193886

32 NC Gervasi Giuseppe ITA 1314 2 0.50 2.30 -1.8 -54 1343.40986 1968 M 164764

38 NC Milani Gianluca ITA 999 1 1.00 0.90 1.6 48 1389.201267 2005 M 204651

39 NC Piccinali Federico ITA 999 0 0.00 0.20 1.8 54 1534.331410 1983 M 193498

40 NC Radice Mattia ITA 999 1 1.00 0.60 0.9 27 1417.401156 2006 M 204652

41 NC Rasella Marco ITA 999 1 1.00 0.90 1.1 33 1320.801137 1967 M 192127

42 NC Viviani Andrea ITA 999 3 1.50 1.30 0.2 6 1249.201082 1967 M 199886
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A)
Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rossini Fulvio ITA 2110   |  23 3N Caselli Eric ITA 1525 1 - 0

2 20 3N Mangili Gabriele ITA 1561   |  2 CM Capata Ion ITA 2044 0 - 1

3 3 CM Pace Roberto ITA 1946   |  26 3N Cairoli Fabio ITA 1459 1 - 0

4 27 NC Mascheroni Giacomo ITA 1456   |  4 CM Cairoli Camillo ITA 1891 0 - 1

5 5 CM Mortola Alberto ITA 1865   |  28 NC Mariani Alessandro ITA 1427 1 - 0

6 29 3N Redamante Marzio ITA 1424   |  6 1N Pierpaoli Francesco ITA 1829 0 - 1

7 30 M Centofante Maria Rosa ITA 1393   |  7 2N Caputo Lorenzo ITA 1773 0 - 1

8 34 NC Caria Giulia ITA 1245   |  8 1N Zangheratti Daniele ITA 1773 Â½ - Â½

9 9 1N Canali Marco ITA 1764   |  24 3N Rolle Lorenzo Anthony ITA 1519 1 - 0

10 10 1N Zuccoli Maurizio ITA 1752   |  31 NC Gualano Roberto ITA 1326 1 - 0

11 11 2N Sampietro Stefano ITA 1740   |  33 NC Giovetti Valerio ITA 1252 1 - 0

12 35 NC Parravicini Alessandro ITA 1213   |  12 1N Deghi Donatello ITA 1736 0 - 1

13 13 1N Paniga Danilo ITA 1735   |  32 NC Gervasi Giuseppe ITA 1314 1 - 0

14 36 NC De Nicola Luca ITA 999   |  14 1N Revinelli Sergio ITA 1718 Â½ - Â½

15 15 2N Marcenaro Alessandro ITA 1658   |  37 NC Dorigo Lucia ITA 999 1 - 0

16 38 NC Milani Gianluca ITA 999   |  16 1N Santelli Francesco ITA 1643 0 - 1

17 17 1N D 'aulisa Francesco ITA 1638   |  39 NC Piccinali Federico ITA 999 1 - 0

18 25 NC Puglisi Orazio Valerio ITA 1490   |  18 2N Sgaria Marco ITA 1625 0 - 1

19 19 2N Zerboni Giuseppe ITA 1563   |  40 NC Radice Mattia ITA 999 Â½ - Â½

20 21 1N Rabbiosi Carlo ITA 1541   |  42 NC Viviani Andrea ITA 999 1 - 0

21 41 NC Rasella Marco ITA 999   |  22 3N Breggia Bicchiere Antonio ITA 1533 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A)
Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Sampietro Stefano 1 ITA 1740   |  1 CM Rossini Fulvio 1 ITA 2110 0 - 1

2 2 CM Capata Ion 1 ITA 2044   |  13 1N Paniga Danilo 1 ITA 1735 1 - 0

3 12 1N Deghi Donatello 1 ITA 1736   |  3 CM Pace Roberto 1 ITA 1946 Â½ - Â½

4 4 CM Cairoli Camillo 1 ITA 1891   |  15 2N Marcenaro Alessandro 1 ITA 1658 0 - 1

5 16 1N Santelli Francesco 1 ITA 1643   |  5 CM Mortola Alberto 1 ITA 1865 0 - 1

6 6 1N Pierpaoli Francesco 1 ITA 1829   |  17 1N D 'aulisa Francesco 1 ITA 1638 1 - 0

7 7 2N Caputo Lorenzo 1 ITA 1773   |  21 1N Rabbiosi Carlo 1 ITA 1541 1 - 0

8 18 2N Sgaria Marco 1 ITA 1625   |  9 1N Canali Marco 1 ITA 1764 Â½ - Â½

9 22 3N Breggia Bicchiere Antonio1 ITA 1533   |  10 1N Zuccoli Maurizio 1 ITA 1752 Â½ - Â½

10 8 1N Zangheratti Daniele 0.5 ITA 1773   |  36 NC De Nicola Luca 0.5 ITA 999 0 - 1

11 14 1N Revinelli Sergio 0.5 ITA 1718   |  19 2N Zerboni Giuseppe 0.5 ITA 1563 1 - 0

12 40 NC Radice Mattia 0.5 ITA 999   |  34 NC Caria Giulia 0.5 ITA 1245 0 - 1

13 31 NC Gualano Roberto 0 ITA 1326   |  20 3N Mangili Gabriele 0 ITA 1561 0 - 1

14 23 3N Caselli Eric 0 ITA 1525   |  32 NC Gervasi Giuseppe 0 ITA 1314 1 - 0

15 24 3N Rolle Lorenzo Anthony0 ITA 1519   |  35 NC Parravicini Alessandro0 ITA 1213 Â½ - Â½

16 33 NC Giovetti Valerio 0 ITA 1252   |  25 NC Puglisi Orazio Valerio0 ITA 1490 0 - 1

17 26 3N Cairoli Fabio 0 ITA 1459   |  38 NC Milani Gianluca 0 ITA 999 Â½ - Â½

18 37 NC Dorigo Lucia 0 ITA 999   |  27 NC Mascheroni Giacomo 0 ITA 1456 0 - 1

19 28 NC Mariani Alessandro 0 ITA 1427   |  41 NC Rasella Marco 0 ITA 999 1 - 0

20 39 NC Piccinali Federico 0 ITA 999   |  29 3N Redamante Marzio 0 ITA 1424 1 - 0

21 42 NC Viviani Andrea 0 ITA 999   |  30 M Centofante Maria Rosa0 ITA 1393 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A)
Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rossini Fulvio 2 ITA 2110   |  6 1N Pierpaoli Francesco 2 ITA 1829 1 - 0

2 15 2N Marcenaro Alessandro 2 ITA 1658   |  2 CM Capata Ion 2 ITA 2044 0 - 1

3 5 CM Mortola Alberto 2 ITA 1865   |  7 2N Caputo Lorenzo 2 ITA 1773 1 - 0

4 3 CM Pace Roberto 1.5 ITA 1946   |  14 1N Revinelli Sergio 1.5 ITA 1718 Â½ - Â½

5 9 1N Canali Marco 1.5 ITA 1764   |  22 3N Breggia Bicchiere Antonio1.5 ITA 1533 1 - 0

6 10 1N Zuccoli Maurizio 1.5 ITA 1752   |  18 2N Sgaria Marco 1.5 ITA 1625 Â½ - Â½

7 34 NC Caria Giulia 1.5 ITA 1245   |  12 1N Deghi Donatello 1.5 ITA 1736 0 - 1

8 36 NC De Nicola Luca 1.5 ITA 999   |  4 CM Cairoli Camillo 1 ITA 1891 Â½ - Â½

9 25 NC Puglisi Orazio Valerio1 ITA 1490   |  11 2N Sampietro Stefano 1 ITA 1740 1 - 0

10 13 1N Paniga Danilo 1 ITA 1735   |  23 3N Caselli Eric 1 ITA 1525 0 - 1

11 17 1N D 'aulisa Francesco 1 ITA 1638   |  27 NC Mascheroni Giacomo 1 ITA 1456 1 - 0

12 20 3N Mangili Gabriele 1 ITA 1561   |  28 NC Mariani Alessandro 1 ITA 1427 0 - 1

13 21 1N Rabbiosi Carlo 1 ITA 1541   |  39 NC Piccinali Federico 1 ITA 999 0 - 1

14 30 M Centofante Maria Rosa1 ITA 1393   |  8 1N Zangheratti Daniele 0.5 ITA 1773 0 - 1

15 19 2N Zerboni Giuseppe 0.5 ITA 1563   |  26 3N Cairoli Fabio 0.5 ITA 1459 1 - 0

16 38 NC Milani Gianluca 0.5 ITA 999   |  24 3N Rolle Lorenzo Anthony0.5 ITA 1519 0 - 1

17 29 3N Redamante Marzio 0 ITA 1424   |  40 NC Radice Mattia 0.5 ITA 999 1 - 0

18 37 NC Dorigo Lucia 0 ITA 999   |  31 NC Gualano Roberto 0 ITA 1326 0 - 1

19 32 NC Gervasi Giuseppe 0 ITA 1314   |  42 NC Viviani Andrea 0 ITA 999 Â½ - Â½

20 41 NC Rasella Marco 0 ITA 999   |  33 NC Giovetti Valerio 0 ITA 1252 0 - 1

21 16 1N Santelli Francesco 1 ITA 1643   |  0 - F

22 35 NC Parravicini Alessandro0.5 ITA 1213   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A)
Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Capata Ion 3 ITA 2044   |  1 CM Rossini Fulvio 3 ITA 2110 Â½ - Â½

2 12 1N Deghi Donatello 2.5 ITA 1736   |  5 CM Mortola Alberto 3 ITA 1865 1 - 0

3 6 1N Pierpaoli Francesco 2 ITA 1829   |  9 1N Canali Marco 2.5 ITA 1764 1 - 0

4 18 2N Sgaria Marco 2 ITA 1625   |  3 CM Pace Roberto 2 ITA 1946 Â½ - Â½

5 7 2N Caputo Lorenzo 2 ITA 1773   |  36 NC De Nicola Luca 2 ITA 999 1 - 0

6 23 3N Caselli Eric 2 ITA 1525   |  10 1N Zuccoli Maurizio 2 ITA 1752 1 - 0

7 14 1N Revinelli Sergio 2 ITA 1718   |  17 1N D 'aulisa Francesco 2 ITA 1638 Â½ - Â½

8 28 NC Mariani Alessandro 2 ITA 1427   |  15 2N Marcenaro Alessandro 2 ITA 1658 0 - 1

9 24 3N Rolle Lorenzo Anthony1.5 ITA 1519   |  25 NC Puglisi Orazio Valerio2 ITA 1490 Â½ - Â½

10 4 CM Cairoli Camillo 1.5 ITA 1891   |  34 NC Caria Giulia 1.5 ITA 1245 1 - 0

11 8 1N Zangheratti Daniele 1.5 ITA 1773   |  19 2N Zerboni Giuseppe 1.5 ITA 1563 1 - 0

12 27 NC Mascheroni Giacomo 1 ITA 1456   |  13 1N Paniga Danilo 1 ITA 1735 0 - 1

13 16 1N Santelli Francesco 1 ITA 1643   |  30 M Centofante Maria Rosa1 ITA 1393 1 - 0

14 33 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1252   |  20 3N Mangili Gabriele 1 ITA 1561 0 - 1

15 31 NC Gualano Roberto 1 ITA 1326   |  21 1N Rabbiosi Carlo 1 ITA 1541 Â½ - Â½

16 26 3N Cairoli Fabio 0.5 ITA 1459   |  29 3N Redamante Marzio 1 ITA 1424 0 - 1

17 40 NC Radice Mattia 0.5 ITA 999   |  32 NC Gervasi Giuseppe 0.5 ITA 1314 1 - 0

18 42 NC Viviani Andrea 0.5 ITA 999   |  38 NC Milani Gianluca 0.5 ITA 999 0 - 1

19 41 NC Rasella Marco 0 ITA 999   |  37 NC Dorigo Lucia 0 ITA 999 1 - 0

20 39 NC Piccinali Federico 2 ITA 999   |  0 - F

21 22 3N Breggia Bicchiere Antonio1.5 ITA 1533   |  0 - F

22 11 2N Sampietro Stefano 1 ITA 1740   |  0 - F

23 35 NC Parravicini Alessandro0.5 ITA 1213   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A)
Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rossini Fulvio 3.5 ITA 2110   |  12 1N Deghi Donatello 3.5 ITA 1736 1 - 0

2 5 CM Mortola Alberto 3 ITA 1865   |  2 CM Capata Ion 3.5 ITA 2044 Â½ - Â½

3 15 2N Marcenaro Alessandro 3 ITA 1658   |  6 1N Pierpaoli Francesco 3 ITA 1829 1 - 0

4 23 3N Caselli Eric 3 ITA 1525   |  7 2N Caputo Lorenzo 3 ITA 1773 1 - 0

5 3 CM Pace Roberto 2.5 ITA 1946   |  8 1N Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1773 0 - 1

6 25 NC Puglisi Orazio Valerio2.5 ITA 1490   |  4 CM Cairoli Camillo 2.5 ITA 1891 0 - 1

7 9 1N Canali Marco 2.5 ITA 1764   |  14 1N Revinelli Sergio 2.5 ITA 1718 Â½ - Â½

8 17 1N D 'aulisa Francesco 2.5 ITA 1638   |  18 2N Sgaria Marco 2.5 ITA 1625 0 - 1

9 10 1N Zuccoli Maurizio 2 ITA 1752   |  24 3N Rolle Lorenzo Anthony2 ITA 1519 1 - 0

10 13 1N Paniga Danilo 2 ITA 1735   |  28 NC Mariani Alessandro 2 ITA 1427 0 - 1

11 29 3N Redamante Marzio 2 ITA 1424   |  16 1N Santelli Francesco 2 ITA 1643 1 - 0

12 20 3N Mangili Gabriele 2 ITA 1561   |  36 NC De Nicola Luca 2 ITA 999 Â½ - Â½

13 19 2N Zerboni Giuseppe 1.5 ITA 1563   |  34 NC Caria Giulia 1.5 ITA 1245 1 - 0

14 21 1N Rabbiosi Carlo 1.5 ITA 1541   |  40 NC Radice Mattia 1.5 ITA 999 1 - 0

15 38 NC Milani Gianluca 1.5 ITA 999   |  31 NC Gualano Roberto 1.5 ITA 1326 1 - 0

16 27 NC Mascheroni Giacomo 1 ITA 1456   |  33 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1252 Â½ - Â½

17 30 M Centofante Maria Rosa1 ITA 1393   |  41 NC Rasella Marco 1 ITA 999 0 - 1

18 32 NC Gervasi Giuseppe 0.5 ITA 1314   |  26 3N Cairoli Fabio 0.5 ITA 1459 0 - 1

19 37 NC Dorigo Lucia 0 ITA 999   |  42 NC Viviani Andrea 0.5 ITA 999 0 - 1

20 39 NC Piccinali Federico 2 ITA 999   |  0 - F

21 22 3N Breggia Bicchiere Antonio1.5 ITA 1533   |  0 - F

22 11 2N Sampietro Stefano 1 ITA 1740   |  0 - F

23 35 NC Parravicini Alessandro0.5 ITA 1213   |  0 - F

FSI - OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A) - Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023 - Pag. 11/23



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A)
Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023

1 Rossini Fulvio
CM ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 2141 Media: 1774.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Caselli Eric ITA 1525 585 0.92 1 1 1

2 N 11 2N Sampietro Stefano ITA 1740 370 0.9 1 2 2

3 B 6 1N Pierpaoli Francesco ITA 1829 281 0.84 1 3 3

4 N 2 CM Capata Ion ITA 2044 66 0.59 Â½ 3 3

5 B 12 1N Deghi Donatello ITA 1736 374 0.9 1 4 4

4.15 4 4

2 Capata Ion
CM ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 2026 Media: 1785.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Mangili Gabriele ITA 1561 483 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Paniga Danilo ITA 1735 309 0.86 1 2 2

3 N 15 2N Marcenaro Alessandro ITA 1658 386 0.91 1 3 3

4 B 1 CM Rossini Fulvio ITA 2110 -66 0.41 Â½ 3 3

5 N 5 CM Mortola Alberto ITA 1865 179 0.73 Â½ 3 3

3.83 3 3

3 Pace Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1663 Media: 1662.20 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Cairoli Fabio ITA 1459 487 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Deghi Donatello ITA 1736 210 0.77 Â½ 1 1

3 B 14 1N Revinelli Sergio ITA 1718 228 0.79 Â½ 1 1

4 N 18 2N Sgaria Marco ITA 1625 321 0.87 Â½ 1 1

5 B 8 1N Zangheratti Daniele ITA 1773 173 0.73 0 1 1

4.08 1 1

4 Cairoli Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1639 Media: 1369.60 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Mascheroni Giacomo ITA 1456 435 0.92 1 1 1

2 B 15 2N Marcenaro Alessandro ITA 1658 233 0.79 0 1 1

3 N 36 NC De Nicola Luca ITA 999 Â½ 1 1

4 B 34 NC Caria Giulia ITA 1245 646 0.92 1 2 2

5 N 25 NC Puglisi Orazio Valerio ITA 1490 401 0.92 1 3 3

3.55 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A)
Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023

5 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1874 Media: 1724.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Mariani Alessandro ITA 1427 438 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Santelli Francesco ITA 1643 222 0.78 1 2 2

3 B 7 2N Caputo Lorenzo ITA 1773 92 0.63 1 3 3

4 N 12 1N Deghi Donatello ITA 1736 129 0.67 0 3 3

5 B 2 CM Capata Ion ITA 2044 -179 0.27 Â½ 3 3

3.27 3 3

6 Pierpaoli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1791 Media: 1718.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Redamante Marzio ITA 1424 405 0.92 1 1 1

2 B 17 1N D 'aulisa Francesco ITA 1638 191 0.75 1 2 2

3 N 1 CM Rossini Fulvio ITA 2110 -281 0.16 0 2 2

4 B 9 1N Canali Marco ITA 1764 65 0.59 1 3 3

5 N 15 2N Marcenaro Alessandro ITA 1658 171 0.73 0 3 3

3.15 3 3

7 Caputo Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1657 Media: 1464.60 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 M Centofante Maria Rosa ITA 1393 380 0.91 1 1 1

2 B 21 1N Rabbiosi Carlo ITA 1541 232 0.79 1 2 2

3 N 5 CM Mortola Alberto ITA 1865 -92 0.37 0 2 2

4 B 36 NC De Nicola Luca ITA 999 1 2 3

5 N 23 3N Caselli Eric ITA 1525 248 0.81 0 2 3

2.88 2 3

8 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1699 Media: 1429.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Caria Giulia ITA 1245 528 0.92 Â½ 0 0

2 B 36 NC De Nicola Luca ITA 999 0 0 0

3 N 30 M Centofante Maria Rosa ITA 1393 380 0.91 1 1 1

4 B 19 2N Zerboni Giuseppe ITA 1563 210 0.77 1 2 2

5 N 3 CM Pace Roberto ITA 1946 -173 0.27 1 3 3

2.87 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A)
Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023

9 Canali Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1717 Media: 1644.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Rolle Lorenzo Anthony ITA 1519 245 0.8 1 1 1

2 N 18 2N Sgaria Marco ITA 1625 139 0.69 Â½ 1 1

3 B 22 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1533 231 0.79 1 2 2

4 N 6 1N Pierpaoli Francesco ITA 1829 -65 0.41 0 2 2

5 B 14 1N Revinelli Sergio ITA 1718 46 0.56 Â½ 2 2

3.25 2 2

10 Zuccoli Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1578 Media: 1505.60 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Gualano Roberto ITA 1326 426 0.92 1 1 1

2 N 22 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1533 219 0.78 Â½ 1 1

3 B 18 2N Sgaria Marco ITA 1625 127 0.67 Â½ 1 1

4 N 23 3N Caselli Eric ITA 1525 227 0.79 0 1 1

5 B 24 3N Rolle Lorenzo Anthony ITA 1519 233 0.79 1 2 2

3.95 2 2

11 Sampietro Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1493 Media: 1617.33 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Giovetti Valerio ITA 1252 488 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Rossini Fulvio ITA 2110 -370 0.1 0 1 1

3 N 25 NC Puglisi Orazio Valerio ITA 1490 250 0.81 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.83 1 1

12 Deghi Donatello
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1825 Media: 1675.80 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Parravicini Alessandro ITA 1213 523 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Pace Roberto ITA 1946 -210 0.23 Â½ 1 1

3 N 34 NC Caria Giulia ITA 1245 491 0.92 1 2 2

4 B 5 CM Mortola Alberto ITA 1865 -129 0.33 1 3 3

5 N 1 CM Rossini Fulvio ITA 2110 -374 0.1 0 3 3

2.5 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A)
Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023

13 Paniga Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1539 Media: 1553.20 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Gervasi Giuseppe ITA 1314 1 0 1

2 N 2 CM Capata Ion ITA 2044 -309 0.14 0 0 1

3 B 23 3N Caselli Eric ITA 1525 210 0.77 0 0 1

4 N 27 NC Mascheroni Giacomo ITA 1456 279 0.84 1 1 2

5 B 28 NC Mariani Alessandro ITA 1427 308 0.86 0 1 2

2.61 1 2

14 Revinelli Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1775 Media: 1582.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC De Nicola Luca ITA 999 Â½ 0 0

2 B 19 2N Zerboni Giuseppe ITA 1563 155 0.71 1 1 1

3 N 3 CM Pace Roberto ITA 1946 -228 0.21 Â½ 1 1

4 B 17 1N D 'aulisa Francesco ITA 1638 80 0.61 Â½ 1 1

5 N 9 1N Canali Marco ITA 1764 -46 0.44 Â½ 1 1

1.97 1 1

15 Marcenaro Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1999 Media: 1638.00 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Dorigo Lucia ITA 999 1 0 1

2 N 4 CM Cairoli Camillo ITA 1891 -233 0.21 1 1 2

3 B 2 CM Capata Ion ITA 2044 -386 0.09 0 1 2

4 N 28 NC Mariani Alessandro ITA 1427 231 0.79 1 2 3

5 B 6 1N Pierpaoli Francesco ITA 1829 -171 0.27 1 3 4

1.36 3 4

16 Santelli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1571 Media: 1420.25 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Milani Gianluca ITA 999 1 0 1

2 B 5 CM Mortola Alberto ITA 1865 -222 0.22 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 30 M Centofante Maria Rosa ITA 1393 250 0.81 1 1 2

5 N 29 3N Redamante Marzio ITA 1424 219 0.78 0 1 2

1.81 1 2

FSI - OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A) - Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023 - Pag. 15/23



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN PRIMAVERA A VILLA GUARDIA 2023 (2304036A)
Villa Guardia - 23-04-2023 - 25-04-2023

17 D 'aulisa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1646 Media: 1525.40 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Piccinali Federico ITA 999 1 0 1

2 N 6 1N Pierpaoli Francesco ITA 1829 -191 0.25 0 0 1

3 B 27 NC Mascheroni Giacomo ITA 1456 182 0.74 1 1 2

4 N 14 1N Revinelli Sergio ITA 1718 -80 0.39 Â½ 1 2

5 B 18 2N Sgaria Marco ITA 1625 13 0.52 0 1 2

1.9 1 2

18 Sgaria Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1867 Media: 1718.00 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Puglisi Orazio Valerio ITA 1490 135 0.68 1 1 1

2 B 9 1N Canali Marco ITA 1764 -139 0.31 Â½ 1 1

3 N 10 1N Zuccoli Maurizio ITA 1752 -127 0.33 Â½ 1 1

4 B 3 CM Pace Roberto ITA 1946 -321 0.13 Â½ 1 1

5 N 17 1N D 'aulisa Francesco ITA 1638 -13 0.48 1 2 2

1.93 2 2

19 Zerboni Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1559 Media: 1438.80 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Radice Mattia ITA 999 Â½ 0 0

2 N 14 1N Revinelli Sergio ITA 1718 -155 0.29 0 0 0

3 B 26 3N Cairoli Fabio ITA 1459 104 0.64 1 1 1

4 N 8 1N Zangheratti Daniele ITA 1773 -210 0.23 0 1 1

5 B 34 NC Caria Giulia ITA 1245 318 0.87 1 2 2

2.03 2 2

20 Mangili Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1530 Media: 1409.60 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Capata Ion ITA 2044 -483 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Gualano Roberto ITA 1326 235 0.79 1 1 1

3 B 28 NC Mariani Alessandro ITA 1427 134 0.68 0 1 1

4 N 33 NC Giovetti Valerio ITA 1252 309 0.86 1 2 2

5 B 36 NC De Nicola Luca ITA 999 Â½ 2 2

2.41 2 2
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21 Rabbiosi Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1580 Media: 1219.20 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Viviani Andrea ITA 999 1 0 1

2 N 7 2N Caputo Lorenzo ITA 1773 -232 0.21 0 0 1

3 B 39 NC Piccinali Federico ITA 999 0 0 1

4 N 31 NC Gualano Roberto ITA 1326 215 0.77 Â½ 0 1

5 B 40 NC Radice Mattia ITA 999 1 0 2

0.98 0 2

22 Breggia Bicchiere Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1706 Media: 1505.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Rasella Marco ITA 999 1 0 1

2 B 10 1N Zuccoli Maurizio ITA 1752 -219 0.22 Â½ 0 1

3 N 9 1N Canali Marco ITA 1764 -231 0.21 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.43 0 1

23 Caselli Eric
3N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 2034 Media: 1736.80 W-We: 2.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rossini Fulvio ITA 2110 -585 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Gervasi Giuseppe ITA 1314 1 0 1

3 N 13 1N Paniga Danilo ITA 1735 -210 0.23 1 1 2

4 B 10 1N Zuccoli Maurizio ITA 1752 -227 0.21 1 2 3

5 B 7 2N Caputo Lorenzo ITA 1773 -248 0.19 1 3 4

0.71 3 4

24 Rolle Lorenzo Anthony
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1492 Media: 1443.60 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Canali Marco ITA 1764 -245 0.2 0 0 0

2 B 35 NC Parravicini Alessandro ITA 1213 306 0.86 Â½ 0 0

3 N 38 NC Milani Gianluca ITA 999 1 0 1

4 B 25 NC Puglisi Orazio Valerio ITA 1490 29 0.54 Â½ 0 1

5 N 10 1N Zuccoli Maurizio ITA 1752 -233 0.21 0 0 1

1.81 0 1
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25 Puglisi Orazio Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1606 Media: 1605.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Sgaria Marco ITA 1625 -135 0.32 0 0 0

2 N 33 NC Giovetti Valerio ITA 1252 238 0.8 1 1 1

3 B 11 2N Sampietro Stefano ITA 1740 -250 0.19 1 2 2

4 N 24 3N Rolle Lorenzo Anthony ITA 1519 -29 0.46 Â½ 2 2

5 B 4 CM Cairoli Camillo ITA 1891 -401 0.08 0 2 2

1.85 2 2

26 Cairoli Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1478 Media: 1449.20 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pace Roberto ITA 1946 -487 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Milani Gianluca ITA 999 Â½ 0 0

3 N 19 2N Zerboni Giuseppe ITA 1563 -104 0.36 0 0 0

4 B 29 3N Redamante Marzio ITA 1424 35 0.55 0 0 0

5 N 32 NC Gervasi Giuseppe ITA 1314 1 0 1

0.99 0 1

27 Mascheroni Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1475 Media: 1503.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cairoli Camillo ITA 1891 -435 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Dorigo Lucia ITA 999 1 0 1

3 N 17 1N D 'aulisa Francesco ITA 1638 -182 0.26 0 0 1

4 B 13 1N Paniga Danilo ITA 1735 -279 0.16 0 0 1

5 B 33 NC Giovetti Valerio ITA 1252 204 0.76 Â½ 0 1

1.26 0 1

28 Mariani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1756 Media: 1563.60 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Mortola Alberto ITA 1865 -438 0.08 0 0 0

2 B 41 NC Rasella Marco ITA 999 1 0 1

3 N 20 3N Mangili Gabriele ITA 1561 -134 0.32 1 1 2

4 B 15 2N Marcenaro Alessandro ITA 1658 -231 0.21 0 1 2

5 N 13 1N Paniga Danilo ITA 1735 -308 0.14 1 2 3

0.75 2 3
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29 Redamante Marzio
3N ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1699 Media: 1385.80 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Pierpaoli Francesco ITA 1829 -405 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Piccinali Federico ITA 999 0 0 0

3 B 40 NC Radice Mattia ITA 999 1 0 1

4 N 26 3N Cairoli Fabio ITA 1459 -35 0.45 1 1 2

5 B 16 1N Santelli Francesco ITA 1643 -219 0.22 1 2 3

0.75 2 3

30 Centofante Maria Rosa
M ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1438 Media: 1437.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Caputo Lorenzo ITA 1773 -380 0.09 0 0 0

2 N 42 NC Viviani Andrea ITA 999 1 0 1

3 B 8 1N Zangheratti Daniele ITA 1773 -380 0.09 0 0 1

4 N 16 1N Santelli Francesco ITA 1643 -250 0.19 0 0 1

5 B 41 NC Rasella Marco ITA 999 0 0 1

0.37 0 1

31 Gualano Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1462 Media: 1370.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Zuccoli Maurizio ITA 1752 -426 0.08 0 0 0

2 B 20 3N Mangili Gabriele ITA 1561 -235 0.21 0 0 0

3 N 37 NC Dorigo Lucia ITA 999 1 0 1

4 B 21 1N Rabbiosi Carlo ITA 1541 -215 0.23 Â½ 0 1

5 N 38 NC Milani Gianluca ITA 999 0 0 1

0.52 0 1

32 Gervasi Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -54 Perf: 986 Media: 1343.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Paniga Danilo ITA 1735 -421 0.08 0 0 0

2 N 23 3N Caselli Eric ITA 1525 -211 0.23 0 0 0

3 B 42 NC Viviani Andrea ITA 999 315 0.86 Â½ 0 0

4 N 40 NC Radice Mattia ITA 999 315 0.86 0 0 0

5 B 26 3N Cairoli Fabio ITA 1459 -145 0.31 0 0 0

2.34 0 0
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33 Giovetti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1252 Perf: 1421 Media: 1449.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Sampietro Stefano ITA 1740 -488 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Puglisi Orazio Valerio ITA 1490 -238 0.2 0 0 0

3 N 41 NC Rasella Marco ITA 999 1 0 1

4 B 20 3N Mangili Gabriele ITA 1561 -309 0.14 0 0 1

5 N 27 NC Mascheroni Giacomo ITA 1456 -204 0.24 Â½ 0 1

0.66 0 1

34 Caria Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1245 Perf: 1564 Media: 1592.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Zangheratti Daniele ITA 1773 -528 0.08 Â½ 0 0

2 N 40 NC Radice Mattia ITA 999 1 0 1

3 B 12 1N Deghi Donatello ITA 1736 -491 0.08 0 0 1

4 N 4 CM Cairoli Camillo ITA 1891 -646 0.08 0 0 1

5 N 19 2N Zerboni Giuseppe ITA 1563 -318 0.13 0 0 1

0.37 0 1

35 Parravicini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1213 Perf: 1435 Media: 1627.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Deghi Donatello ITA 1736 -523 0.08 0 0 0

2 N 24 3N Rolle Lorenzo Anthony ITA 1519 -306 0.14 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.22 0 0

36 De Nicola Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1551 Media: 1743.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Revinelli Sergio ITA 1718 -719 0.08 Â½ 0 0

2 N 8 1N Zangheratti Daniele ITA 1773 -774 0.08 1 1 1

3 B 4 CM Cairoli Camillo ITA 1891 -892 0.08 Â½ 1 1

4 N 7 2N Caputo Lorenzo ITA 1773 -774 0.08 0 1 1

5 N 20 3N Mangili Gabriele ITA 1561 -562 0.08 Â½ 1 1

0.4 1 1
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37 Dorigo Lucia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -39 Perf: 625 Media: 1287.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Marcenaro Alessandro ITA 1658 -659 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Mascheroni Giacomo ITA 1456 -457 0.08 0 0 0

3 B 31 NC Gualano Roberto ITA 1326 -327 0.13 0 0 0

4 N 41 NC Rasella Marco ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 42 NC Viviani Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.29 0 0

38 Milani Gianluca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1267 Media: 1389.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Santelli Francesco ITA 1643 -644 0.08 0 0 0

2 N 26 3N Cairoli Fabio ITA 1459 -460 0.08 Â½ 0 0

3 B 24 3N Rolle Lorenzo Anthony ITA 1519 -520 0.08 0 0 0

4 N 42 NC Viviani Andrea ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 31 NC Gualano Roberto ITA 1326 -327 0.13 1 2 2

0.87 2 2

39 Piccinali Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1410 Media: 1534.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N D 'aulisa Francesco ITA 1638 -639 0.08 0 0 0

2 B 29 3N Redamante Marzio ITA 1424 -425 0.08 1 1 1

3 N 21 1N Rabbiosi Carlo ITA 1541 -542 0.08 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

0.24 2 2

40 Radice Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1156 Media: 1417.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Zerboni Giuseppe ITA 1563 -564 0.08 Â½ 0 0

2 B 34 NC Caria Giulia ITA 1245 -246 0.19 0 0 0

3 N 29 3N Redamante Marzio ITA 1424 -425 0.08 0 0 0

4 B 32 NC Gervasi Giuseppe ITA 1314 -315 0.14 1 1 1

5 N 21 1N Rabbiosi Carlo ITA 1541 -542 0.08 0 1 1

0.57 1 1
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41 Rasella Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1137 Media: 1320.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1533 -534 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Mariani Alessandro ITA 1427 -428 0.08 0 0 0

3 B 33 NC Giovetti Valerio ITA 1252 -253 0.19 0 0 0

4 B 37 NC Dorigo Lucia ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 30 M Centofante Maria Rosa ITA 1393 -394 0.08 1 2 2

0.93 2 2

42 Viviani Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1082 Media: 1249.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Rabbiosi Carlo ITA 1541 -542 0.08 0 0 0

2 B 30 M Centofante Maria Rosa ITA 1393 -394 0.08 0 0 0

3 N 32 NC Gervasi Giuseppe ITA 1314 -315 0.14 Â½ 0 0

4 B 38 NC Milani Gianluca ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 37 NC Dorigo Lucia ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.3 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

32 NC Gervasi Giuseppe ITA 3 0.0 1573 773 1314 1968 M 164764

36 NC De Nicola Luca ITA 5 2.5 1743 1743 999 1996 M 200250

37 NC Dorigo Lucia ITA 3 0.0 1480 680 999 2010 F 193886

38 NC Milani Gianluca ITA 4 1.5 1486 1399 999 2005 M 204651

39 NC Piccinali Federico ITA 3 2.0 1534 1554 999 1983 M 193498

40 NC Radice Mattia ITA 4 0.5 1443 1121 999 2006 M 204652

41 NC Rasella Marco ITA 4 1.0 1401 1208 999 1967 M 192127
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